३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦϣཷόॄೢǴჹྗځ

ዴֹ܈܄܄ҭόว߄ҺՖᖂܴǴܴ߄٠ό൩ҁϦӄ܈ҺՖϩϣౢғ܈Ӣॸᒘ

၀ϣЇठޑҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

 ȐܭԭኀၲຏнԋҥޑԖज़Ϧљȑ

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2689））））

董事職能變動董事職能變動董事職能變動董事職能變動

玖龍紙業（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司

獨立非執行董事、董事會企業管治委員會及提名委員會委員霍廣文先生將獲委任

為董事會企業管治委員會主席，自二零一三年九月二十七日起生效。 張茵女士

將退任企業管治委員會主席，惟將仍為企業管治委員會委員。

承董事會命

ဠߏ٣

張茵

香港，二零一三年九月二十七日

ζγǵቅӜύӃғǵԋ०Ӄғǵቅਕ༵ࣁҁϦтวВයǴՉဠ٣ܭ

ӃғϷϡᅽӃғǹԶᐱҥߚՉဠࣁ٣ඁ੧ζγǵֆࢃߝӃғǵᓅቶЎӃ

ғǵᎄדറγϷЦֻ෪ӃғǶ

*  ٮձ